

FECHA	FACTURA
21 de Mayo del 2023 21:37:17	IBAXC116725
FOLIO FISCAL	
078C6880-34F8-40F0-9051-6D8BDB584FD8	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750954665 643	53131628- Champús	2	CAPRICE SH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.10	\$86.21	\$17.24
Base: 68.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:									
000750633932 347	12161902- Surfactantes detergentes	1	SALVO 1.2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.48	\$59.48	
Base: 59.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:									
000750102056 776	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	NUTRI PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.50	\$56.50	
Base: 56.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:									
000020826900 000	50181901-Pan fresco	1	PIZZA IND	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$12.93	\$12.93	
Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:									
000020823100 000	50181906-Pan de repisa	1	PQ PAN DUL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.00	\$39.00	
Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:									
000750644310 124	50192301- Postres preparados	1	DAN GELA FRE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$28.50	
Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:									
000000007507 314	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	6	DANETTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.00	\$36.00	
Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:									
000750649501 087	90101500- Establecimient os para comer y beber	4	AC AU 800	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$140.00	
Base: 140.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:									
000750102056 190	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 417	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00	
Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:									
000750649500 064	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	AU COCIDO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.50	\$44.50	
Base: 44.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:									
000750179166 127	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	AU SAL VIENA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.50	\$36.50	
Base: 36.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:									

0000200003000	50181901-Pan fresco	6	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.80	\$10.80	
			Base: 10.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000200010000	50181901-Pan fresco	5	PAMBAZO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$3.00	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000201736000	50111520-Pollo, mínimamente procesado con aditivos	0.49	NUGGET POLLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$99.00	\$48.51	
			Base: 48.51,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102551100	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50	
			Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179162350	50201709-Café instantáneo	1	AU CAFE 100G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.50	\$27.50	
			Base: 27.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750303246007	50202311-Bebida mixta de polvo	4	ZUKO LIMON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.31	\$17.24	\$3.45
			Base: 13.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.21			
000762221057238	50202311-Bebida mixta de polvo	4	TANG JAMAI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.31	\$17.24	\$4.31
			Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.07			
000750179161985	50401800-Fríjoles	1	AU PINTO 900	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00	
			Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179162629	50192901-Pasta sencilla o fideos	2	AU PASTA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$10.00	
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750103662400	14111703-Toallas de papel	1	RINDE MAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$141.38	\$141.38	
			Base: 141.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$22.62			

MG: TICKET No: 259493950191351655370 TR No: 4043

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 31/100 M.N.)	SUBTOTAL \$920.79
	DESCUENTO (\$25.00)
	002-IVA 16.000000% \$49.52
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$945.31

CADENA ORIGINAL

||1.1|078C6880-34F8-40F0-9051-6D8BDB584FD8|2023-05-21T22:38:18|SST060807KU0|JwyBAQi1viM7yIKwNrd0utSmKbZFldJQcdbglQUT4w6KCMFF1aoQDpVukphXKvsXVkdK9PLqwDU8pf6sCavZRWlHucTun5Vzfjfr3yEIQ0BHmbMq1Hqwm8I2/XeNG/W1E0eWz/N0BfEShFYgJES4o1Dnx7TwgVwi+Z0nFFTma5yiRkw11UA4Wz93cLow2csJy6WebQZ8b1/9QpxyBtCAP3Ku62eJR5LvDakz7zE9/rRr1TbgZzvSfuDLEaEKyZ6yqXy9RQIKetNVH9BKDBY/5MTjsIM9+Cr48hZsmKXmhlQlwS7dDUzC3JlId75roWKAeKftets9kTBIsvIvsEbXSg==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JwyBAQi1viM7yIKwNrd0utSmKbZFldJQcdbglQUT4w6KCMFF1aoQDpVukphXKvsXVkdK9PLqwDU8pf6sCavZRWlHucTun5Vzfjfr3yEIQ0BHmbMq1Hqwm8I2/XeNG/W1E0eWz/N0BfEShFYgJES4o1Dnx7TwgVwi+Z0nFFTma5yiRkw11UA4Wz93cLow2csJy6WebQZ8b1/9QpxyBtCAP3Ku62eJR5LvDakz7zE9/rRr1TbgZzvSfuDLEaEKyZ6yqXy9RQIKetNVH9BKDBY/5MTjsIM9+Cr48hZsmKXmhlQlwS7dDUzC3JlId75roWKAeKftets9kTBIsvIvsEbXSg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

e01aGuYI8N7aHTkLNMtYnaZTXk3xnteR2G/4BL2oK3gN3243vbqPAdalgQJuyN3tikBPYThgfarmz1xIcJY0s3XNjfJLGZmHTORBWQt2ACPoqHMSkyKbhcsIq5rNoj34bMt5OERmZQrYA1NI/FF2mjHsVg3uYtge4HTsnpNvFTuOgN6diHPXhXl7gKWm5EhRSLZzUCNPxzApNSZ+s5ToVUUMZwU7BXPY5PE3E6ONoyiLKgEJXqBTIftejza9Fv9Z40HsD4IWIMBPBfdnwoD0pW5jIPv/xA3xdnem7vPOasD1/1b/x6bRZuxqmgTxPieEXFmdhiiLIN+BrbyKASmtg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 21 de Mayo del 2023 21:37:17
Fecha y hora de certificación: 21 de Mayo del 2023 22:38:18
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1